



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน
บ้านหลายช่อง หมู่ที่ 5 ตำบลจำป่าหวาย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านหลายช่อง หมู่ที่ 5 ตำบลจำป่าหวาย กำหนดราคากลาง 221,200.- บาท (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย จึงประกาศรายละเอียดของราคากลางโครงการดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

(นายสังพจน์ บุญเมือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านหลายช่อง หมู่ที่ 5 / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 221,200.- บาท
3. ลักษณะของงาน โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านหลายช่อง หมู่ที่ 5
 - ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมเทคอนกรีตทางเชื่อมกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2.00 เมตร จำนวน 2 จุด โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 416.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณซอย 19 จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณซอย 17 พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 221,200.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 รายละเอียดการประมาณราคา ปร.4
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.5
 - 5.3 ใบประมาณงานและราคากลาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นายณัทพงศ์ ศิริกัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นางสาวระยอง ใฝ่ใจ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ส่งเสริมสุขภาพ
 - 6.3 นางพงษ์สิริ ปิยะมาน ตำแหน่ง นักวิชาการประชาสัมพันธ์

รายละเอียดการประมาณราคา

ปร.4

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านหลายห้อง หมู่ที่ 5 ต.จำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา วิศวกรรมแบบ ค.ส.ล ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร พร้อมคอนกรีตทางเชื่อมกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2.00 เมตร จำนวน 2 จุด โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 416.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. หรือตามสภาพพื้นที่ก่อสร้าง พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณซอย 19 จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณซอย 17 รายละเอียดตามแบบแปลน อบรมเจ้าพนักงาน โดย นายปรัชญา แสงแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6 ว ประเมินราคาวันที่.....

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	งานชั้นพื้นทางคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 ksc)	62.40	ลบ.ม.	1,616.82	306.00	119,983.97	
	1.1 เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 เมตร	404.82	ตร.ม	25.00	5.00	12,144.60	
	1.2 ยางแอสฟัลท์	16.00	ลิตร	40.00		640.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	20.80	ลบ.ม.	514.00	99.00	12,750.40	
3	งานเหล็กเสริม						
	3.1 เหล็ก RB Ø 15 มม. ยาว 0.50 เมตร	0.111	ตัน	20,057.00	3,300.00	2,597.30	
4	งานไม้แบบ	6.84	179.00	133.00	2,134.08		
5	งานดินถมไหล่ทาง	9.00	ลบ.ม.	80.00	99.00	1,611.00	
6	งานอุดรื้อถนนคอนกรีตเดิม	24.00	ตร.ม.	0.00	116.15	2,787.66	
7	งานลงหินคลุกปรับระดับชั้นรองพื้นทาง	35.00	ลบ.ม.	450.00	99.00	19,215.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					173,864.01	บาท
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบบาทหนึ่งสตางค์					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย กองช่าง

ประเภท งานถนน ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลายห้อง หมู่ที่ 5 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณราคาตามแบบ อบต.จำป่าหวาย

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	ค่า Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงผิวถนนภายในหมู่บ้าน ผิวจราจรแบบ ค.ส.ล.	173,864.01	1.2726	221,259.33	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด				
	ใช้ค่า Factor F งานอาคาร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษี...7.....%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				221,259.33	บาท
คิดค่าใช้จ่ายเพียง				221,200.00	บาท
(ตัวอักษร) สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน					
ระยะเวลาการก่อสร้าง		วัน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
()

กรรมการกำหนดราคากลาง.....
()

กรรมการกำหนดราคากลาง.....
()

ใบประมาณงานและราคาากลาง

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านหลายห้อง หมู่ที่ 5 ต.จำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา วิศวกรรมแบบ ค.ส.ล.
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมเทคอนกรีตทางเชื่อมกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2.00 เมตร จำนวน 2 จุด

โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 416.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. หรือตามสภาพพื้นที่ก่อสร้าง พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด
จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณซอย 19 จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณซอย 17 รายละเอียดตามแบบแปลน อยบต.จำป่าหวาย

รายละเอียดตามแบบเลขที่ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

ประมาณราคาวันที่ 8 ธันวาคม 2558

โดย นายปรัชญา แสงแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6 ว

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
1	งานชั้นพื้นทางคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 ksc)	62.40	ลบ.ม.	2,707.71	168,961.28	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	20.80	ลบ.ม.	780.10	16,226.16	
3	งานเหล็กเสริม	0.11	29,724.12	3,305.32		
4	งานไม้แบบ	6.84	ตร.ม.	397.05	2,715.83	
5	งานดินถมไหล่ทาง	9.00	ลบ.ม.	227.80	2,050.16	
6	งานชุดรีดถนนคอนกรีตเดิม	24.00	ตร.ม.	147.82	3,547.58	
7	งานลงหินคลุกปรับระดับชั้นรองพื้นทาง	35.00	ลบ.ม.	698.66	24,453.01	
รวมเป็นทั้งสิ้น					221,259.33	บาท
คิดค่าใช้จ่ายเพียง					221,200.00	บาท
(ตัวอักษร)				สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน		

หมายเหตุ ได้ส่งเฉลี่ยค่าอำนาจการ ค่าผันผวน คอกเบียร์ กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ